APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 023/2025SEMUS
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº PE002/2025SEMUS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE

ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O

SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,

PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-*

CONTRATADA: FORMED – IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO, COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE

FARMACOS, MEDICAMENTOS, INSUMOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO

CNPJ SOB O Nº 03.434.444/0001-23, COM SEDE NA AVENIDA VIRTUOSA DE BRITO, 174, QUADRA 01

LOTE 01 E 02, BAIRRO SERRA DO MIMO, CEP 47.802-612, NO MUNICÍPIO DE BARREIRAS – BA,

NESTE ATO REPRESENTADO PELO SENHOR JOSÉ ROBERTO CERQUEIRA WANDERLEY,

PORTADOR DO CPF Nº 571.471.089-49.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA,

PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A

SEGUIR:

FONTE DE RECURSO:  16003110

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 PREFEITO

CONTRATANTE

		2025-09-16T10:11:41-0300